a De malefici & incantatorib. vide flagellum heret. Pau. Gril. lib. 2. Alph. de Cagli. de punit. har. Sylv. Prier. de dam. mir.

ri dicitur. Et sicut eadem expeditio subiungebat, non solum delicta & crima hujusmodi contra fidem Catholicam, & Christianam religionem, sub jurisdictione inquisitoris Cremonensis committuntur & perpetrantur, sed omnibus aliis locis & diecibus sub iurisdictione aliorum Inquisitorum dicti ordinis congregationis Lombardia, indices perpetrantur & committuntur. Ecum eadem sunt delicta, eadem profecto provisione & castigatione eis est earundem literarum tenore providendum. Quare tu, sicut afferis, in civitate Comensi ubi dicta pravitas inquisitore existit, tam tuo, quam omnium aliorum dictorum ordinis & congregationis hereticæ pravitas inquisitorum ubilibet confitentium & deputatorum nominibus, fecisti nobis humiliiter suppli-
cari, ut literas praedictas ad vos extendere & ampliare, aliasque defluper opportunity dignaremur providere. Nos igitu hujusmodi supplicatione inclinati, literas praedictas, cum omnibus in eis contentis clausulis, in omnibus & per omnia, prout in eisdem literis continetur, ad te & ad alios ordinis & congregationis hujusmodi Inquisitores, tam in praesentium deputatos, quam in futurum perpetuis futuris temporibus deputandos, ac si tibi, & eslibet inquisitorum praedictorum dirigerentur, & directe fuissent, Apostolica auctoritate & tenore concedimus. Romæ 20. Iulii. 1525.

Innocentius Octavius.

Horranda flagitia proprie fortileg infante: puerulos devorantes, grandines & avias levivas cum atrocis fame exagiantes, sterilitates in hominibus & armentis procurantes, abaq, quamplurima diabolice arte facientes prodigia & portentosa dampnantes.

CAP. IV.

Summis desiderantes affectibus, prout pastoralis sollicitudinis cura requirit, ut fides catholica, nostis possimè temporibus, ubique augetur & floreat, ac omnis heretica pravitas de finibus fidelium procul pellatur, ea libenter declaramus, ac etiam de novo concedimus, per quæ hujusmodi pius desiderium nostrum nascitur, fortatur effectum, cumstisque propreterea per nostrum operationis ministerium, quasi per providi operatoris farelam, erroribus extirpati, ejusdem fidei zelus & observantia in ipsorum corda fidelium fortius imprimatur.

Sane nuper ad nostrum, non sine ingenti molesta, per-
venit auditum, quod in nonnullis partibus Alemanie superioris, necnon in Moguntiensis, Colonensis, Trevirensi, Salzburgensi & Bremensi provinciis, civitatibus, terris, locis, & diecibus complures utrinque sexus persona proprie salutis immores, & à fide catholica deviantes, cum demonibus, incubis & succubis, abuti, ac suis incarnationibus, carminibus & conjurationibus, aliisque nefandis superstitionibus & fortilegiis, excessibus, criminibus & delictis, mulierum partus, animalium fetus, terra fruges, vinearum uvas, & arborum fructus, necnon homines, mulieres, pecora, pecudes, & alia diversorum generum animalia, vineas quoque, pomaria, prata, pascua, blada, frumenta, & alia terra leguminosa, perire, suffocari, & extingui facere & procurare, ipso que homines, mulieres, jumenta, pecora, pecudes, & animalia diris tam intrinsecis quam extrinsecis doloribus & tormentis afficere & excruciare, ac eisdem homines ne gignete, & mulieres ne concipere, virosque ne uxoriibus, & mulieres ne viris atque conjugales reddere valent, impedire. Fidem praterea ipsam, quam in facie susceptione Baptissini suscepimus, ore sacrilego obnegare. Aliaque quamplurima nefanda, excessus & crima, instigante humano generi inimico, committere & perpetrare non verentur, in animarum suarum periculum, divinae maiestatis offensam, ac perniciem exemplum, ac scandalum plurinorum.